CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 02/2025

A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna público a realização de licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, com o seguinte objeto: Contratação de Agência de Publicidade, visando a prestação de serviços, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de mídia e a distribuição de publicidade, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à informação, de promover os serviços, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral.

Credenciamento: das 08h00 às 09h00 do dia 06 de outubro de 2025

Início da sessão: 09h00 do dia 06 de outubro de 2025

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, de segunda a sexta-feira, das 07h00 às 18h00, na Pça Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, ou no SITE: www.http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de agosto de 2025

Camila dos Reis Penha Moccelin Dussoni Presidente da Comissão

